1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DCC/ICET No 51, DE 10 DE DEZEMBRO 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da seleção para Professor Substituto, área de Sistemas Web, referente ao Edital 52/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0522400094 BRUNO DA SILVA MACÊDO 70,3 13,2 83,50

0522400010 THIAGO ANDRADE NC NC NARA

0522400055 DOUGLAS HENRIQUE SILVA NC NC NARA

0522400082 MATHEUS HIGINO NC NC NARA

0522400092 ALEXANDRE ALVES DA ROCHA NC NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foi aprovado o candidato:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0522400094 BRUNO DA SILVA MACÊDO

6.3.2. Para protocolar recurso contra o resultado final da seleção, o candidato deve clicar em Minhas Inscrições > Recursos do candidato > Cadastrar recurso

Lavras, 29 de janeiro de 2025.